Lemberg am 18ten August 1842.

(2442) E d i c t u m. (2)

Nro. 5409/1842. Per Regiae ac Metropolitanæ Urbis Leopoli Magistratum Francisco Podgórski et Brigittæ Grocholska, nuptiae ex post Podgórska de vita et domicilio ignotis eorumque nefors haeredibus pariter ignotis, notum redditur, quod Tabulae Civicae ordioatum habeatur, ut in fundamento decretorum A. B. C. praevis iugrossandorum et quidem:

a. Praeprimis in fundamento decreti A. proprietariis sortis de medietate lapideae sub Nro. 446 1/4 sitae, ut dom. 15. pag. 406. n. 3. haer. tum alterius de medietate ejusdem lapidae, ut dom. 15 pag. 407. n. 4 haer. Adalberti Grocholski proprietarum, Evam Grocholskie Migdalska in 4/16 partibus, Angelam de Grocholskie Degel in 4/16 partibus, Mathaeum seu Mathiam Grocholski, tandem Teclam Podgórska in 3/16 partibus;

b. In fundamento decreti B. Angelam Degel, Evam Migdalska, et Thecla Podgórska proprietaria sortis de medietate lapidae sub Nro. 446 1/4 sitae, ut dom. tom. 15. pag 406 n. 3. haer. tum alterius de medietate ejusdem lapidae, ut dom. 15. pag. 407. n. 4. haer. Mathiae seu Mathaei Grocholski proprietarum, tum proprietariis 4/16 partium de sortibus ejusdem lapidae, ut dom. 15. p. 406. n. 3. et 4. haer. ante ad Adalbertum Grocholski spectantis, juxta passum praecedentem in Mathaeum Grocholski devolutarum; denique;

c. In fundamento decreti C. Valeriam de Koskowskie Justian pro proprietaria sortis ejusdem lapidae, ut dom. 15. pag. 407 u. 4. haer. Evae de Grocholskie Migdalska propriae, porro proprietaria sortium ejusdem lapidae ex re Adalberti Grocholski immediate et per caput Mathaei seu Mathiae Grocholski, nec non sortium ex re Mathaei Grocholski, vi decretorum A. et B. in Evam Migdalska devolutarum, in passu praecedenti b. specificatorum, intabulet. De quibus resolutis Supplicantes, Francisco Podgórski et Brigitta Grocholska nupta ex post Podgórska qua de vita et domicilio ignoti eorumque nefors haeredes pariter ignoti per Curatorem sub una persona D. Advocati Blumenfeld cum substitutione D. Advocati Barton constitutum, nec non Reg. Civitas Leopoli per D. Syndicum informantur. Leopoli die 18. Junij 1842.

(2481) E d i c t u m. (1)

Nro. 9484. Per C. R. in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense D. Antonio et Dorotheae Michalskie conjugibus de domicilio ignotis, eorumve forte jam demortuorum ignotis haeredibus medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum haeredes olim Josephi Rogoyski, utpote: D. Theresia de Krukowskie Rogoyka nomine